令和３年度第１回木更津市情報公開・個人情報保護審査会 会議録（書面開催）

○開催日時（書面送付日）：令和３年７月５日（月）

○開催場所：書面による開催

○出席者氏名

  審査会委員： 鬼形 むつ子、小野上 真也、清水 幸雄、渡邉 秀孝、山田 次郎

○会議の内容

（１） 木更津市情報公開・個人情報保護審査会会長の選任について

   清水 幸雄委員が会長に選任されました。

（２） 木更津市情報公開・個人情報保護審査会副会長の選任について

山田 次郎委員が副会長に選任されました。

令和４年３月３１日

      木更津市情報公開・個人情報保護審査会会長 清水 幸雄